
ZARZĄDZENIE NR 1776/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą

Budżetową Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się po otrzymaniu informacji z: 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zmniejszenie o kwotę  486zł.)  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zmniejszenie o kwotę  486zł.)  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) Krajowego Biura Wyborczego o zmniejszeniu dotacji celowej na zadania zlecone związane

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 20 czerwca 2010r., 

2) Krajowego Biura Wyborczego o zwiększeniu dotacji celowej na zadania zlecone związane

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 20 czerwca 2010r., 

3) przyznaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej przeznaczonej

na wypłatę  zasiłków powodziowych dla poszkodowanych uczniów w ramach Rządowego programu

pomocy uczniom w 2010r. "Wyprawka szkolna"; 

1) w dziale 751: 

a) zakup materiałów i wyposażenia w związku z pokryciem kosztów niszczenia dokumentów z wyborów

Prezydenta RP - środki na realizację zadania pochodzą z budżetu państwa; 

2) w dziale 801: 

a) przekazanie do dyspozycji jednostek oświatowych środków na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych - środki na realizację  zadania pochodzą  z zadania "Zmiany organizacyjne i awanse

w jedostkach oświatowych", 

b) przekazanie do dyspozycji jednostek oświatowych środków zabezpieczonych w budżecie na odpis na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli emerytów, 

c) wydatki bieżące w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 1 w tym: zakup enerii, zakup usług pozostałych,

żywności, odpis na ZFŚS oraz wydatki osobowe niezaliczne do wynagrodzeń - środki na realizację

zadania pochodzą z rezerwy oświatowej, 

d) uzupełnienie środków na pochodne od wynagrodzeń  w Przedszkolu Nr 13, Zespole Szkolno

Przedszkolnym Nr 1, Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 2, wynagrodzenia osobowe w Stołówce

przy Szkole Podstawowej Nr 18 oraz wynagrodzenia bezosobowe w Gimnazjum Nr 5 - środki

pochodzą z zadania "Zmiany organizacyjne i awanse w jedostkach oświatowych", 

e) uzupełnienie środków na zakup energii, zakup środków czystości, wymianę  mebli oraz modernizację

sieci telefonicznej w związku z zalaniem w maju br. w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 3 - środki

pochodzą z zadania "Remonty w jednostkach oświatowych", 

f) uzupełnienie środków na zakup żywności w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 1,

g) wydatki bieżące w Gimnazjum Nr 5 (zakup energii, usług pozostałych i zdrowotnych),

h) uzupełnienie środków na składki ubezpieczenia społecznego w Gimnazjum Nr 3 - środki na realizację

zadania pochodzą z zadania "Zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych", 

i) dowożenie uczniów do szkół;

j) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  dla metodyka w Gimnazjum Nr 1 - środki

pochodzą z budżetu Szkoły Podstawowej Nr 5 oraz z zadania "Doskonalenie nauczycieli", 

k) wynagrodzenia osobowe i pochodne dla pracowników stołówki w Szkole Podstawowej Nr 15 -

środki pochodzą z rezerwy oświatowej, 

l) przygotowanie posiłków dla uczestników Olimpiady Sportowej z Czech w Szkole Podstawowej Nr 15;

m) zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych - środki pochodzą  z zadania "Wydatki

i zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych" w Szkole Podstawowej Nr 13; 

3) w  d z i a l e  8 5 1  - wynagrodzenia bezosobowe dla pedagogów szkolnych na realizację  zadania

"Przeciwdziałanie alkoholizmowi"; 

4) w dziale 852 - nagrody w związku z imprezą święta wolontariatu;

5) w dziale 854 - pomoc dla uczniów - wypłata zasiłku powodziowego - środki na realizacje zadania pochodzą

z budżetu państwa; 

6) w dziale 900 - wydatki inwestycyjne w ramach zadania "Odwodnienie ulicy Broniewskiego" - zmiana

dysponenta środków; 

7) w dziale 926 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń w "Pozostałej działalności -

bieżące zadania sport"; 

1) zmniejszeniem dotacji celowej na realizację zadania "Wybory Prezydenta RP",

2) zwiększeniem dotacji celowej na pokrycie kosztów niszczenia dokumentów z wyborów Prezydenta RP .



ZARZĄDZENIE NR 1776/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą

Budżetową Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się po otrzymaniu informacji z: 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zmniejszenie o kwotę  486zł.)  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zmniejszenie o kwotę  486zł.)  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) Krajowego Biura Wyborczego o zmniejszeniu dotacji celowej na zadania zlecone związane

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 20 czerwca 2010r., 

2) Krajowego Biura Wyborczego o zwiększeniu dotacji celowej na zadania zlecone związane

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 20 czerwca 2010r., 

3) przyznaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej przeznaczonej

na wypłatę  zasiłków powodziowych dla poszkodowanych uczniów w ramach Rządowego programu

pomocy uczniom w 2010r. "Wyprawka szkolna"; 

1) w dziale 751: 

a) zakup materiałów i wyposażenia w związku z pokryciem kosztów niszczenia dokumentów z wyborów

Prezydenta RP - środki na realizację zadania pochodzą z budżetu państwa; 

2) w dziale 801: 

a) przekazanie do dyspozycji jednostek oświatowych środków na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych - środki na realizację  zadania pochodzą  z zadania "Zmiany organizacyjne i awanse

w jedostkach oświatowych", 

b) przekazanie do dyspozycji jednostek oświatowych środków zabezpieczonych w budżecie na odpis na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli emerytów, 

c) wydatki bieżące w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 1 w tym: zakup enerii, zakup usług pozostałych,

żywności, odpis na ZFŚS oraz wydatki osobowe niezaliczne do wynagrodzeń - środki na realizację

zadania pochodzą z rezerwy oświatowej, 

d) uzupełnienie środków na pochodne od wynagrodzeń  w Przedszkolu Nr 13, Zespole Szkolno

Przedszkolnym Nr 1, Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 2, wynagrodzenia osobowe w Stołówce

przy Szkole Podstawowej Nr 18 oraz wynagrodzenia bezosobowe w Gimnazjum Nr 5 - środki

pochodzą z zadania "Zmiany organizacyjne i awanse w jedostkach oświatowych", 

e) uzupełnienie środków na zakup energii, zakup środków czystości, wymianę  mebli oraz modernizację

sieci telefonicznej w związku z zalaniem w maju br. w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 3 - środki

pochodzą z zadania "Remonty w jednostkach oświatowych", 

f) uzupełnienie środków na zakup żywności w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 1,

g) wydatki bieżące w Gimnazjum Nr 5 (zakup energii, usług pozostałych i zdrowotnych),

h) uzupełnienie środków na składki ubezpieczenia społecznego w Gimnazjum Nr 3 - środki na realizację

zadania pochodzą z zadania "Zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych", 

i) dowożenie uczniów do szkół;

j) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  dla metodyka w Gimnazjum Nr 1 - środki

pochodzą z budżetu Szkoły Podstawowej Nr 5 oraz z zadania "Doskonalenie nauczycieli", 

k) wynagrodzenia osobowe i pochodne dla pracowników stołówki w Szkole Podstawowej Nr 15 -

środki pochodzą z rezerwy oświatowej, 

l) przygotowanie posiłków dla uczestników Olimpiady Sportowej z Czech w Szkole Podstawowej Nr 15;

m) zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych - środki pochodzą  z zadania "Wydatki

i zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych" w Szkole Podstawowej Nr 13; 

3) w  d z i a l e  8 5 1  - wynagrodzenia bezosobowe dla pedagogów szkolnych na realizację  zadania

"Przeciwdziałanie alkoholizmowi"; 

4) w dziale 852 - nagrody w związku z imprezą święta wolontariatu;

5) w dziale 854 - pomoc dla uczniów - wypłata zasiłku powodziowego - środki na realizacje zadania pochodzą

z budżetu państwa; 

6) w dziale 900 - wydatki inwestycyjne w ramach zadania "Odwodnienie ulicy Broniewskiego" - zmiana

dysponenta środków; 

7) w dziale 926 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń w "Pozostałej działalności -

bieżące zadania sport"; 

1) zmniejszeniem dotacji celowej na realizację zadania "Wybory Prezydenta RP",

2) zwiększeniem dotacji celowej na pokrycie kosztów niszczenia dokumentów z wyborów Prezydenta RP .



ZARZĄDZENIE NR 1776/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą

Budżetową Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się po otrzymaniu informacji z: 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zmniejszenie o kwotę  486zł.)  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zmniejszenie o kwotę  486zł.)  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) Krajowego Biura Wyborczego o zmniejszeniu dotacji celowej na zadania zlecone związane

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 20 czerwca 2010r., 

2) Krajowego Biura Wyborczego o zwiększeniu dotacji celowej na zadania zlecone związane

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 20 czerwca 2010r., 

3) przyznaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej przeznaczonej

na wypłatę  zasiłków powodziowych dla poszkodowanych uczniów w ramach Rządowego programu

pomocy uczniom w 2010r. "Wyprawka szkolna"; 

1) w dziale 751: 

a) zakup materiałów i wyposażenia w związku z pokryciem kosztów niszczenia dokumentów z wyborów

Prezydenta RP - środki na realizację zadania pochodzą z budżetu państwa; 

2) w dziale 801: 

a) przekazanie do dyspozycji jednostek oświatowych środków na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych - środki na realizację  zadania pochodzą  z zadania "Zmiany organizacyjne i awanse

w jedostkach oświatowych", 

b) przekazanie do dyspozycji jednostek oświatowych środków zabezpieczonych w budżecie na odpis na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli emerytów, 

c) wydatki bieżące w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 1 w tym: zakup enerii, zakup usług pozostałych,

żywności, odpis na ZFŚS oraz wydatki osobowe niezaliczne do wynagrodzeń - środki na realizację

zadania pochodzą z rezerwy oświatowej, 

d) uzupełnienie środków na pochodne od wynagrodzeń  w Przedszkolu Nr 13, Zespole Szkolno

Przedszkolnym Nr 1, Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 2, wynagrodzenia osobowe w Stołówce

przy Szkole Podstawowej Nr 18 oraz wynagrodzenia bezosobowe w Gimnazjum Nr 5 - środki

pochodzą z zadania "Zmiany organizacyjne i awanse w jedostkach oświatowych", 

e) uzupełnienie środków na zakup energii, zakup środków czystości, wymianę  mebli oraz modernizację

sieci telefonicznej w związku z zalaniem w maju br. w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 3 - środki

pochodzą z zadania "Remonty w jednostkach oświatowych", 

f) uzupełnienie środków na zakup żywności w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 1,

g) wydatki bieżące w Gimnazjum Nr 5 (zakup energii, usług pozostałych i zdrowotnych),

h) uzupełnienie środków na składki ubezpieczenia społecznego w Gimnazjum Nr 3 - środki na realizację

zadania pochodzą z zadania "Zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych", 

i) dowożenie uczniów do szkół;

j) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  dla metodyka w Gimnazjum Nr 1 - środki

pochodzą z budżetu Szkoły Podstawowej Nr 5 oraz z zadania "Doskonalenie nauczycieli", 

k) wynagrodzenia osobowe i pochodne dla pracowników stołówki w Szkole Podstawowej Nr 15 -

środki pochodzą z rezerwy oświatowej, 

l) przygotowanie posiłków dla uczestników Olimpiady Sportowej z Czech w Szkole Podstawowej Nr 15;

m) zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych - środki pochodzą  z zadania "Wydatki

i zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych" w Szkole Podstawowej Nr 13; 

3) w  d z i a l e  8 5 1  - wynagrodzenia bezosobowe dla pedagogów szkolnych na realizację  zadania

"Przeciwdziałanie alkoholizmowi"; 

4) w dziale 852 - nagrody w związku z imprezą święta wolontariatu;

5) w dziale 854 - pomoc dla uczniów - wypłata zasiłku powodziowego - środki na realizacje zadania pochodzą

z budżetu państwa; 

6) w dziale 900 - wydatki inwestycyjne w ramach zadania "Odwodnienie ulicy Broniewskiego" - zmiana

dysponenta środków; 

7) w dziale 926 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń w "Pozostałej działalności -

bieżące zadania sport"; 

1) zmniejszeniem dotacji celowej na realizację zadania "Wybory Prezydenta RP",

2) zwiększeniem dotacji celowej na pokrycie kosztów niszczenia dokumentów z wyborów Prezydenta RP .



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiana planu dochodów na 2010r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiana planu wydatków na 2010r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.


Arkusz1

																		Załącznik Nr 1

																		do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1776/2010

																		z dnia 30 września 2010r.

		dz		paragraf		źródło dochodu		rodzaj		plan		z tego

												dochody bieżące				dochody majątkowe

												ogółem		w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		ogółem		w tym  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		Dochody ogółem, z tego:								-486.00		-486.00		0		0		0

		Dochody na zadania własne - Suma								1,000.00		1,000.00		0		0		0

		854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - Suma								1,000.00		1,000.00		0		0		0

		854				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)				1,000.00		1,000.00

		Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Suma								-1,486.00		-1,486.00

		751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - Suma								-1,486.00		-1,486.00		0		0		0

		751		203		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		Własne		-1,486.00		-1,486.00



&CZmiana planu dochodów na 2010r.

&R&P/&N






Strona 1 z 3


Zmiana planu wydatków na 2010r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


323 179,00 323 179,00 270 691,00 209 660,00 61 031,00 49 350,00 3 138,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 138,00


0,00


0,000,00


0,00


323 179,00 323 179,00


0,00


0,00


270 691,00


0,00


0,00


209 660,00


0,00


0,00


61 031,00


0,00


0,00


49 350,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


758 Różne rozliczenia


222 718,00 216 898,00 0,00216 898,00 0,00 0,00 5 820,005 820,000,00 0,00 0,00 5 820,00 0,00216 898,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 157 134,00


0,00


-65 584,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


151 314,00


0,00


-65 584,00


151 314,00


0,00


-65 584,00


0,00


0,00


0,00


151 314,00


0,00


-65 584,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75818


222 718,00


Rezerwy ogólne i celowe


216 898,00 0,00216 898,00 216 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820,00 5 820,00 5 820,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-65 584,00


0,00


157 134,00 151 314,00


0,00


-65 584,00


151 314,00


0,00


-65 584,00


0,00


0,00


0,00


151 314,00


0,00


-65 584,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


49 448 519,00 46 727 331,00 33 237 021,0043 778 020,00 1 917 969,00 0,00 2 721 188,002 721 188,00121 060,00 910 282,00 0,00 59 050,00 0,0010 540 999,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 49 511 097,00


405 224,00


-342 646,00 0,00


0,00


910 282,00122 340,00


1 280,00


0,00


46 798 409,00


405 224,00


-334 146,00


43 847 818,00


403 944,00


-334 146,00


32 989 016,00


26 032,00


-274 037,00


10 858 802,00


377 912,00


-60 109,00


1 917 969,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 712 688,00


0,00


-8 500,00


2 712 688,00


0,00


-8 500,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 3


80101


19 703 032,00


Szkoły podstawowe


18 474 124,00 13 633 015,0016 919 484,00 3 286 469,00 1 518 040,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 1 228 908,00 1 228 908,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


37 600,00


1 000,00


0,00-8 500,00


186 771,00


19 881 303,00 18 660 895,00


186 771,00


0,00


17 105 255,00


185 771,00


0,00


13 633 015,00


0,00


0,00


3 472 240,00


185 771,00


0,00


1 518 040,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 220 408,00


0,00


-8 500,00


1 220 408,00


0,00


-8 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80104


12 041 253,00


Przedszkola


11 085 557,00 7 986 280,0010 894 268,00 2 907 988,00 150 704,00 40 585,00 0,00 0,00 0,00 955 696,00 955 696,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


40 865,00


280,00


0,000,00


98 436,00


12 139 689,00 11 183 993,00


98 436,00


0,00


10 992 424,00


98 156,00


0,00


7 990 385,00


4 105,00


0,00


3 002 039,00


94 051,00


0,00


150 704,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


955 696,00


0,00


0,00


955 696,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80105


895 054,00


Przedszkola specjalne


888 054,00 662 648,00887 154,00 224 506,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


900,00


0,00


0,000,00


278,00


895 332,00 888 332,00


278,00


0,00


887 432,00


278,00


0,00


662 648,00


0,00


0,00


224 784,00


278,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


7 000,00


0,00


0,00


7 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80110


10 218 325,00


Gimnazja


9 781 215,00 8 099 973,009 605 210,00 1 505 237,00 162 505,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 437 110,00 437 110,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


13 500,00


0,00


0,000,00


78 645,00


10 296 970,00 9 859 860,00


78 645,00


0,00


9 683 855,00


78 645,00


0,00


8 100 004,00


31,00


0,00


1 583 851,00


78 614,00


0,00


162 505,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


437 110,00


0,00


0,00


437 110,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80113


128 810,00


Dowożenie uczniów do szkół


128 810,00 0,00121 810,00 121 810,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


10 000,00


138 810,00 138 810,00


10 000,00


0,00


131 810,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


131 810,00


10 000,00


0,00


7 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80114


873 368,00


Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół


873 368,00 708 105,00872 368,00 164 263,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


1 000,00


0,00


0,000,00


3 663,00


877 031,00 877 031,00


3 663,00


0,00


876 031,00


3 663,00


0,00


708 105,00


0,00


0,00


167 926,00


3 663,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80146


227 653,00


Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli


227 653,00 34 720,00224 653,00 189 933,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-185,00


185,00


227 653,00 227 653,00


185,00


-185,00


224 653,00


185,00


-185,00


34 905,00


185,00


0,00


189 748,00


0,00


-185,00


3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80148


1 322 050,00


Stołówki szkolne i przedszkolne


1 309 050,00 538 480,001 254 175,00 715 695,00 50 000,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


4 875,00


0,00


0,000,00


27 246,00


1 349 296,00 1 336 296,00


27 246,00


0,00


1 281 421,00


27 246,00


0,00


560 191,00


21 711,00


0,00


721 230,00


5 535,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


13 000,00


0,00


0,00


13 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80195


3 613 403,00


Pozostała działalność


3 533 929,00 1 573 800,002 573 327,00 999 527,00 26 720,00 23 600,00 910 282,00 0,00 0,00 79 474,00 79 474,00 59 050,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 910 282,00


0,00


0,00


23 600,00


0,00


0,00-333 961,00


0,00


3 279 442,00 3 199 968,00


0,00


-333 961,00


2 239 366,00


0,00


-333 961,00


1 299 763,00


0,00


-274 037,00


939 603,00


0,00


-59 924,00


26 720,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


79 474,00


0,00


0,00


79 474,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


851 Ochrona zdrowia


2 234 390,00 2 068 780,00 208 480,001 266 405,00 798 500,00 0,00 165 610,00165 610,003 875,00 0,00 0,00 0,00 0,001 057 925,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 234 390,00


2 000,00


-2 000,00 0,00


0,00


0,003 875,00


0,00


0,00


2 068 780,00


2 000,00


-2 000,00


1 266 405,00


2 000,00


-2 000,00


210 480,00


2 000,00


0,00


1 055 925,00


0,00


-2 000,00


798 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


165 610,00


0,00


0,00


165 610,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85154


950 000,00


Przeciwdziałanie alkoholizmowi


950 000,00 170 450,00323 975,00 153 525,00 623 500,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


2 525,00


0,00


0,00-2 000,00


2 000,00


950 000,00 950 000,00


2 000,00


-2 000,00


323 975,00


2 000,00


-2 000,00


172 450,00


2 000,00


0,00


151 525,00


0,00


-2 000,00


623 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


852 Pomoc społeczna


9 548 757,00 9 488 757,00 2 329 402,004 365 998,00 360 000,00 0,00 60 000,0060 000,004 487 998,00 274 761,00 0,00 0,00 0,002 036 596,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 9 548 757,00


5 400,00


-5 400,00 0,00


0,00


274 761,004 493 398,00


5 400,00


0,00


9 488 757,00


5 400,00


-5 400,00


4 360 598,00


0,00


-5 400,00


2 329 402,00


0,00


0,00


2 031 196,00


0,00


-5 400,00


360 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60 000,00


0,00


0,00


60 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85295


1 306 738,00


Pozostała działalność


1 246 738,00 400,00198 860,00 198 460,00 360 000,00 413 117,00 274 761,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 274 761,00


0,00


0,00


418 517,00


5 400,00


0,00-5 400,00


5 400,00


1 306 738,00 1 246 738,00


5 400,00


-5 400,00


193 460,00


0,00


-5 400,00


400,00


0,00


0,00


193 060,00


0,00


-5 400,00


360 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60 000,00


0,00


0,00


60 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza


1 434 241,00 1 434 241,00 571 835,001 093 682,00 56 791,00 0,00 0,000,00283 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00521 847,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 438 247,00


4 006,00


0,00 0,00


0,00


0,00284 768,00


1 000,00


0,00


1 438 247,00


4 006,00


0,00


1 096 688,00


3 006,00


0,00


572 557,00


722,00


0,00


524 131,00


2 284,00


0,00


56 791,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85401


521 020,00


Świetlice szkolne


521 020,00 438 000,00481 020,00 43 020,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


3 006,00


524 026,00 524 026,00


3 006,00


0,00


484 026,00


3 006,00


0,00


438 722,00


722,00


0,00


45 304,00


2 284,00


0,00


40 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 3 z 3


85415


282 657,00


Pomoc materialna dla uczniów


282 657,00 0,000,00 0,00 0,00 282 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


283 657,00


1 000,00


0,000,00


1 000,00


283 657,00 283 657,00


1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


926 Kultura fizyczna i sport


10 033 530,00 2 154 160,00 47 912,00306 549,00 1 599 095,00 0,00 7 879 370,007 879 370,00149 988,00 98 528,00 0,00 3 512 719,00 0,00258 637,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 10 033 530,00


30 000,00


-30 000,00 0,00


0,00


98 528,00179 988,00


30 000,00


0,00


2 154 160,00


30 000,00


-30 000,00


276 549,00


0,00


-30 000,00


44 412,00


0,00


-3 500,00


232 137,00


0,00


-26 500,00


1 599 095,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


7 879 370,00


0,00


0,00


7 879 370,00


0,00


0,00


3 512 719,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92695


841 390,00


Pozostała działalność


836 518,00 47 912,00183 542,00 135 630,00 437 860,00 149 988,00 65 128,00 0,00 0,00 4 872,00 4 872,00 4 872,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 65 128,00


0,00


0,00


179 988,00


30 000,00


0,00-30 000,00


30 000,00


841 390,00 836 518,00


30 000,00


-30 000,00


153 542,00


0,00


-30 000,00


44 412,00


0,00


-3 500,00


109 130,00


0,00


-26 500,00


437 860,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


151 426 014,00 115 403 127,00 91 274 639,30 48 366 682,00 42 907 957,30 12 404 051,00 5 707 088,70 34 252 633,0036 022 887,002 274 409,001 265 000,002 477 939,00 14 690 569,00 1 770 254,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 477 939,00


0,00


0,00


5 744 768,70


37 680,00


0,00-445 630,00


446 630,00


151 427 014,00 115 412 627,00


446 630,00


-437 130,00


91 246 459,30


408 950,00


-437 130,00


48 117 899,00


28 754,00


-277 537,00


43 128 560,30


380 196,00


-159 593,00


12 404 051,00


0,00


0,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 274 409,00


0,00


0,00


36 014 387,00


0,00


-8 500,00


34 244 133,00


0,00


-8 500,00


14 690 569,00


0,00


0,00


1 770 254,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa


115 237,00 115 237,00 8 739,0059 977,00 0,00 0,00 0,000,0055 260,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 238,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 113 751,00


274,00


-1 760,00 0,00


0,00


0,0053 505,00


0,00


-1 755,00


113 751,00


274,00


-1 760,00


60 246,00


274,00


-5,00


8 734,00


0,00


-5,00


51 512,00


274,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75107


106 237,00


Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej


106 237,00 8 739,0050 977,00 42 238,00 0,00 55 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


53 505,00


0,00


-1 755,00-1 760,00


274,00


104 751,00 104 751,00


274,00


-1 760,00


51 246,00


274,00


-5,00


8 734,00


0,00


-5,00


42 512,00


274,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


10 073 783,05 10 073 783,05 750 655,52 607 302,47 143 353,05 0,00 9 323 127,53 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 321 372,53


0,00


-1 755,00-1 760,00


274,00


10 072 297,05 10 072 297,05


274,00


-1 760,00


750 924,52


274,00


-5,00


607 297,47


0,00


-5,00


143 627,05


274,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00






zadania

												Załącznik Nr 3

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1776/2010

												z dnia 30 września 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								-486.00

				Wydatki na zadania własne - Suma								1,000.00

				758 - Różne rozliczenia - Suma								-65,584.00

						75818 - Rezerwy ogólne i celowe - Suma						-65,584.00

		Własne		758 - Różne rozliczenia		75818 - Rezerwy ogólne i celowe		074/P		Rezerwa celowa - oświata i edukacyjna opieka wychowawcza		-65,584.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								62,578.00

						80101 - Szkoły podstawowe - Suma						178,271.00

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		075/SP1		Szkoła Podstawowa Nr 1		19,215.00		Własne

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		077/SP4		Szkoła Podstawowa Nr 4		3,380.00		Własne

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		078/SP5		Szkoła Podstawowa Nr 5		5,865.00		Własne

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		079/SP6		Szkoła Podstawowa Nr 6		2,109.00		Własne

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		080/SP13		Szkoła Podstawowa Nr 13		13,847.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		081/SP15		Szkoła Podstawowa Nr 15		41,443.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		082/SP18		Szkoła Podstawowa Nr 18		22,622.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		088/ZSP1		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 (szkoła)		22,761.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		089/ZSP2		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 (szkoła)		6,589.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		090/ZSP3		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 (szkoła)		21,650.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		131		Wydatki i zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych		-8,500.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		134		Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów		27,290.00		Własne

						80104 - Przedszkola - Suma						98,436.00

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		091/P3		Przedszkole Nr 3		6,445.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		092/P5		Przedszkole Nr 5		798.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		093/P10		Przedszkole Nr 10		10,125.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		094/P11		Przedszkole Nr 11		2,069.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		095/P12		Przedszkole Nr 12		6,612.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		096/P13		Przedszkole Nr 13		1,610.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		097/P14		Przedszkole Nr 14		6,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		098/P15		Przedszkole Nr 15		5,301.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		100/P20		Przedszkole Nr 20		3,192.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		101/P23		Przedszkole Nr 23		5,727.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		102/P26		Przedszkole Nr 26		9,637.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		106/ZSP1		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 (przedszkole)		22,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		107/ZSP2		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 (przedszkole)		6,515.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		108/ZSP3		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 (przedszkole)		6,146.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		134		Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów		6,259.00		Własne

						80105 - Przedszkola specjalne - Suma						278.00

				801 - Oświata i wychowanie		80105 - Przedszkola specjalne		134		Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów		278.00		Własne

						80110 - Gimnazja - Suma						78,645.00

				801 - Oświata i wychowanie		80110 - Gimnazja		110/G1		Gimnazjum Nr 1		25,871.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80110 - Gimnazja		111/G2		Gimnazjum Nr 2		23,194.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80110 - Gimnazja		112/G3		Gimnazjum Nr 3		20,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80110 - Gimnazja		113/G5		Gimnazjum Nr 5		2,399.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80110 - Gimnazja		134		Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów		7,181.00		Własne

						80113 - Dowożenie uczniów do szkół - Suma						10,000.00

				801 - Oświata i wychowanie		80113 - Dowożenie uczniów do szkół		111/G2		Gimnazjum Nr 2		10,000.00		Własne

						80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - Suma						3,663.00

				801 - Oświata i wychowanie		80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół		118/ZOPO		Zespół Obsługi Placówek Oświatowych		3,663.00		Własne

						80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - Suma						0.00

				801 - Oświata i wychowanie		80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		078/SP5		Szkoła Podstawowa Nr 5		-4,247.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		110/G1		Gimnazjum Nr 1		4,432.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		119/EKS		Doskonalenie nauczycieli		-185.00		Własne

						80148 - Stołówki szkolne - Suma						27,246.00

				801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		121/G5		Stołówka przy Gimnazjum Nr 5		17.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		122/SP1		Stołówka przy Szkole Podstawowej Nr 1		1,983.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		125/SP13		Stołówka przy Szkole Podstawowej Nr 13		1,215.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		126/SP15		Stołówka przy Szkole Podstawowej Nr 15		23,106.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		127/SP18		Stołówka przy Szkole Podstawowej Nr 18		925.00		Własne

						80195 - Pozostała działalność - Suma						-333,961.00

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		130/EKS		Remonty w jednostkach oświatowych		-18,500.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		133		Uczniowskie kluby sportowe		-416.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		134/EKS		Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów		-41,008.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		326/EKS		Zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych		-274,037.00		Własne

				854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - Suma								4,006.00

						85401 - Świetlice szkolne - Suma						3,006.00

				854 - Edukacyjna opieka wychowawcza		85401 - Świetlice szkolne		169/SP15		Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 15		1,150.00		Własne

				854 - Edukacyjna opieka wychowawcza		85401 - Świetlice szkolne		170/SP18		Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 18		1,856.00		Własne

						85415 - Pomoc materialna dla uczniów - Suma						1,000.00

				854 - Edukacyjna opieka wychowawcza		85415 - Pomoc materialna dla uczniów		175/EKS		Pomoc materialna dla uczniów		1,000.00		Własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Suma								0.00

						90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - Suma						0.00

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód		331/GM		Odwodnienie odcinka ulicy Broniewskiego		-80,000.00		Własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód		331/WIiU		Odwodnienie odcinka ulicy Broniewskiego		80,000.00		Własne

				Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Suma								-1,486.00

				751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - Suma								-1,486.00

						75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - Suma						-1,486.00

				751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej		300/OR		Wybory Prezydenta RP		-1,486.00		Zlecone



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






Arkusz4

		





zlecone

														Załącznik Nr 4

														do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1776/2010

														z dnia 30 września 2010r.

		dz		rozdz		§		nazwa paragrafu		dochody		dochody (zmiana)		wydatki (zmiana)

		Suma całkowita								9,848,862		-1,486.00		-1,486.00

		750 - Administracja publiczna - Suma										-1,486.00		-1,486.00

				75056 - Spis powszechny i inne - Suma								-1,486.00		-1,486.00

		750		75056		2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami				-1,486.00

		750		75056		4210		Zakup materiałów i wyposażenia						274.00

		750		75056		3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych						-1,755.00

		750		75056		4110		Składki na ubezpieczenie społeczne						-3.00

		750		75056		4120		Składki na Fundusz Pracy						-2.00



&CZmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






